



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie^A

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



Znak sprawy: ZP/230-24/2018

Krasnystaw, dnia 22.05.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym na dostawę rękawic medycznych do SPZOZ w Krasnymstawie

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne pod względem funkcjonalności, rękawice chirurgiczne, o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,21mm (+/-0,02), na dłoni 0,18mm (+/-0,01), długości min. 280mm do min. 290mm w zależności od rozmiaru, opakowanie a'50 par?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne pod względem funkcjonalności, rękawice chirurgiczne, o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,23mm (+/-0,02), na dłoni 0,19mm (+/-0,01), długości min. 275mm do min. 285mm w zależności od rozmiaru, AQL 1,0, opakowanie a'50 par?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne pod względem funkcjonalności, rękawice chirurgiczne obustronnie polimerowane (zastosowana innowacyjna technologia DHD zapewniająca jednolite polimerowanie, umożliwiającą zakładanie rękawic nawet na wilgotne dłonie), o nieznacznej różnicy w grubości na palcu min. 0,16 mm, dłoni min. 0,14, lepszym poziomie szczelności AQL 0,65, opakowanie a'50par?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne pod względem funkcjonalności, rękawice chirurgiczne, posiadające doskonałą chwytność zarówno w warunkach suchych

i mokrych, dzięki specjalnej warstwie antypoślizgowej na całej powierzchni rękawicy, opakowanie a'50 par?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne pod względem funkcjonalności, rękawice chirurgiczne, ortopedyczne, obustronnie polimerowane (zastosowana innowacyjna technologia DHD zapewniająca jednolite polimerowanie, umożliwiającą zakładanie rękawic nawet na wilgotne dłonie), posiadające doskonałą chwytność zarówno w warunkach suchych i mokrych, dzięki specjalnej warstwie antypoślizgowej na całej powierzchni rękawicy, o nieznacznej różnicy w grubości, na palcu min. 0,32 mm, dłoni min. 0,26, lepszym poziomie szczelności AQL 0,65, opakowanie a'40par?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Pakiet 4, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie jako rozwiązanie równoważne, rękawice diagnostyczne nitylowe, o obniżonej grubości na palcu 0,08mm (+/-0,01), dłoni: 0,07mm (+/-0,01), co poprawia czucie i komfort pracy użytkownika, w opakowaniach jednostkowych a'250 szt. dla rozmiaru XS-L, a'240 szt. dla rozmiaru XL. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic diagnostycznych lateksowych pudrowanych o grubości na palcu min. 0,11mm i zawartość protein poniżej 60µg/g.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 2

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania rękawic w tym samym kolorze co w pakiecie 1 poz 4.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 9

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic nitylowych o poziomie AQL <1,5.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 10

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic diagnostycznych z nitylu, bezpudrowych, o nieznacznej różnicy w grubości dłoni i palców tzn. o grubości pojedynczej ścianki na palcach 0,10 – 0,12mm, na dłoni 0,07 – 0,08mm.?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 3

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania rękawic nitrylowych pakowanych w opakowania a' 100 szt.?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic diagnostycznych z nitrylu, bezpudrowych, o nieznacznej różnicy w grubości dłoni i palców tzn. o grubości pojedynczej ścianki na palcach min 0,14, na dłoni min. 0,10mm.?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 13

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 4

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania rękawic w tym samym kolorze co w pakiecie 1 poz 2?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 14

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic nitrylowych o poziomie AQL <1,5.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 15

Dotyczy Pakiet nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic sterylnych z lateksu, bezpudrowych, grubość palca min. 0,22 mm i zawartości protein <20µg/g. Pakowane w opakowania a 50 par?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Dotyczy Pakiet nr 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic sterylnych z lateksu, grubość palca min. 0,21 mm. Pakowanych w opakowania a 50 par?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 17

Dotyczy Pakiet nr 2 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic mikrochirurgicznych z lateksu, bezpudrowych, obustronnie polimeryzowanych w technologii wielowarstwowej, cienkich, grubość palca 0,17-0,18mm, dłoni 0,16-0,17mm, AQL 0,65, pakowane w opakowania a 50 par?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18Dotyczy Pakiet nr 3 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic chirurgicznych ortopedycznych z lateksu, bezpudrowych, o nieznacznej różnicy w grubości pojedynczej ścianki rękawic tzn. o grubości na palcu 0,29 mm - 0,32mm, na dłoni 0,27mm - 0,30mm, zawartości protein $\leq 30\mu\text{g/g}$, z lepszym poziomem AQL 0,65, pakowane w opakowania a 40 par?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 19Dotyczy Pakiet nr 2 i 3

Czy Zamawiający uzna za spełnione wymaganie jak oferent dostarczy na próbki rękawice w rozmiarze 7,0 i 8,0 zamiast rozmiaru M i L. Pytanie moje argumentuję faktem iż rękawice sterylne oznaczone są rozmiarami cyfrowymi od 5,5 – 9,0 co pół numeru.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 20Dotyczy zadania 2 i 3

Zamawiający wymaga dostarczenia 3 par próbek z każdej pozycji w rozmiarze M i L. Tymczasem w powyższych zadaniach opisane są rękawice chirurgiczne w rozmiarach standardowych 6.0-9.0. Prosimy zatem o dopuszczenie próbek – 3 pary w dowolnych wybranych rozmiarach wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
mgr Piotr Matej